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Sivu 19 
Voimassa oleva sääntö: Seniori-ikäsarjaan pari voi siirtyä sinä vuonna, kun vanhempi täyttää 40 ja nuorempi 35 
vuotta kalenterivuoden aikana. 
Uusi ehdotus: seniori-ikäsarjaan pari voi siirtyä sinä vuonna, kun kumpikin osapuoli täyttää vähintään 35 vuotta 
kalenterivuoden aikana 
Peruste: WRRC sääntömuutos 
 

Sivu 19 
Taulukko 
Voimassa oleva sääntö: lindy Hopissa ei ole taulukossa seniorisarjaa 
Uusi ehdotus: muutos taulukkoon (löytyy lindy hop -lajiosiosta) siten, että lindy hop siirretään samaan 
laatikkoon boogie woogien ja buggin kanssa tai lisätään uusi rivi seniori-ikäsarjalle  
Peruste: lindy hop seniorisarja on hyväksytty sääntöihin vuosia sitten. 
 

Sivu 20 
Voimassa oleva sääntö: kilpailijat, parit tai ryhmät aloittavat uuden luokan nollapisteistä ja nousevat 
taitoluokasta toiseen saavutettuaan tarvittavat nousupisteet. 
Uusi ehdotus: Kilpailijat, parit tai ryhmät aloittavat uuden luokan nollapisteistä ja nousevat taitoluokasta 
toiseen saavutettuaan tarvittavat nousupisteet tai omalla anomuksella 
Peruste: luokasta toiseen voi nousta omalla anomuksella ja on yleistä, koska pisteitä kertyy gp-kilpailuista 
vähänlaisesti 
 

Sivu 22 
Voimassa oleva sääntö: sama tanssija ei voi osallistua samassa kilpailussa samassa lajissa ja samassa 
ikäsarjassa useaan eri taitoluokkaan. 
Uusi ehdotus: sama tanssija ei voi osallistua samassa kilpailussa, roolissa, lajissa ja ikäsarjassa useaan eri 
taitoluokkaan. 
Peruste: samaan eri taitoluokkiin voi osallistua tanssimalla eri rooleissa 
 

Sivu 34  
Voimassa oleva sääntö: rock’n’swing-tansseissa kierroksilla, joilla lattialla on useampi kuin yksi pari, mitään, 
mitä parilla on yllään tai minkä pari tuo mukanaan lattialle, ei saa tietoisesti riisua, heittää pois tai jättää lattialle. 
Uusi ehdotus: rock’n’swing-tansseissa mitään, mitä parilla on yllään tai minkä pari tuo mukanaan lattialle, ei 
saa tietoisesti riisua, heittää pois tai jättää lattialle. 
Peruste: WRRC-säännöissä uuden ehdotuksen mukaisesti 
 

Sivu 34  
Voimassa oleva sääntö: perusaskeleen dynamiikan pitää säilyä energialtaan samanlaisena koko tanssin ajan. 
Jalkatyö tulee mukauttaa musiikin tyylin mukaiseksi. 
Uusi ehdotus: otetaan ensimmäinen lause pois. 
Peruste: perusaskeleen dynamiikka mukautetaan musiikin energiaan. Jos musiikin dynamiikka ja energia 
muuttuvat, perusaskelta mukautetaan sen mukaisesti.  
 


